
Camping Den Osse

Preisliste 2025 ab 04.04.2025

Vermietung                                                MOBILHEIM 283 / 284

Nachtpreis Mo bis Donn Nachtpreis Fr bis Sonntag

Nebensaison € 87,50 € 130,80

Zwischensaison € 91,70 € 132,80

Hochsaison € 142,80 € 142,80

nur pro Woche Freitag- Freitag

Endreinigung pro Mobilheim € 40,00

Selbst mit zu bringen: Bettwäsche, Handtücher und Geschirrtücher.

Oben genannte Nachtpreisen sind exkl. Kurtaxe € 2,02 pro Person pro Nacht,

und exkl. Verwaltungskosten (€ 9,-)

Mobilheim sind für max. 4 Personen geeignet.

Im Mobilheim 283 sind Haustiere erlaubt (Separat berechnet, € 5,- pro Hund pro Nacht).

Mobilheim 284 ist Haustier frei.

Vorbehältlich von Änderungen und Irrtümen

Nebensaison: 04.04.2025 - 18.04.2025

21.04.2025 - 28.05.2025

10.06.2025 - 18.06.2025

25.08.2025 - 27.09.2025

Zwischensaison: 18.04.2025 - 21.04.2025

18.06.2025 - 25.06.2025

27.09.2025 - 02.11.2025

Hochsaison: 28.05.2025 - 10.06.2025

25.06.2025 - 25.08.2025

Landgoed Den Osse B.V.

Camping Den Osse

Blankersweg 4

4318 TV Brouwershaven

Tel. +31-111-691513

www.campingdenosse.nl

info@campingdenosse.nl


